
Projekt 
 
z dnia  21 października 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VII/.../2024 
RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 30 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przejęcia od Powiatu Poznańskiego niektórych zadań 
publicznego zarządzania drogami powiatowymi 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 19 ust.4 ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 i 1222) Rada Miasta 

i Gminy Kórnik uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/440/2021 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie przejęcia od Powiatu Poznańskiego niektórych zadań publicznego zarządzania 

drogami powiatowymi, zmienionej uchwałą LI/773/2022 z dnia 28 grudnia 2022 r.,  

wprowadza się następującą zmianę: 

- § 2 uchwały otrzymuje brzmienie:  "§ 2. Przejęcie zadań, o których mowa w § 1 następuje 

na okres do dnia 31 grudnia 2026 r.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Kórnik 

 
 

Anna Maria Andrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13A2AD16-4606-4208-A74F-27E9C1CA2348. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE 
do uchwały nr VII/.../2024 

Rady Miasta i Gminy Kórnik 
z dnia 30 października 2024 r. 

 
zmieniającej uchwałę w sprawie przejęcia od Powiatu Poznańskiego niektórych zadań 

publicznego zarządzania drogami powiatowymi 

Potrzeba wydłużenia terminu do dnia 31 grudnia 2026 r. dla przejęcia od Powiatu 

Poznańskiego niektórych zadań publicznych polegających na zarządzaniu drogami 

powiatowymi: 

- nr 2464P w zakresie dotyczącym wykonania dokumentacji projektowej oraz budowy peronu 

przystanku autobusowego wraz z przejściem dla pieszych w miejscowości Trzykolne Młyny, 

w ciągu ul. Rogalińskiej na wysokości dz. ewid. nr 522/1 (strona prawa w kierunku m. 

Radzewo), wynika z przedłużających się prac projektowych oraz długotrwałej procedury 

uzyskania stosownych uzgodnień i pozwoleń organów administracji publicznej. 

- nr 2464P w zakresie dotyczącym wykonania dokumentacji projektowej oraz budowy  

peronu przystanku autobusowego wraz z przejściem dla pieszych w miejscowości 

Czmoniec, w ciągu ul. Św. Maksymiliana Kolbe w obrębie skrzyżowania z ul. Lawendową 

(strona lewa w kierunku m. Radzewo). Dokumentacja projektowa została zakończona. 

Miasto i Gmina Kórnik uzyskała pozwolenie na budowę dla ww. peronu przystankowego. 

Wydłużenie terminu jest konieczne aby wybudować i przekazać omawiane zadanie na rzecz 

Powiatu Poznańskiego. 

Rada Powiatu w Poznaniu podejmie stosowną uchwałę o przekazaniu Miastu i Gminie 

Kórnik niektórych zadań publicznego zarządzania drogami powiatowymi na okres do dnia 

31 grudnia 2026 r. w miesiącu październiku 2024 roku. 

Uchwały stanowiące podstawę do zawarcia stosownego Aneksu do obowiązującego 

Porozumienia, podjęte przez Radę Miasta i Gminy Kórnik i Radę Powiatu w Poznaniu, 

powinny obowiązywać na ten sam okres. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

    
Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13A2AD16-4606-4208-A74F-27E9C1CA2348. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/.../2024 RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


